

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
06年04月15日	上期政務活動費振込	¥480,000		¥480,000
06年04月30日	千葉日報・読売新聞 4 月分		¥ 7,600	¥472,400
06年04月30日	シュレッダーNSE-AF06 一台		¥ 22,352	¥450,048
06年05月21日	コピー機リース代 4 月分		¥ 15,246	¥434,802
06年05月23日	通信費 4 月分		¥ 6,753	¥428,049
06年05月30日	千葉日報・読売新聞 5 月分		¥ 7,600	¥420,449
06年06月21日	通信費 5 月分		¥ 9,514	¥410,935
06年06月24日	コピー機リース代 5 月分		¥ 15,246	¥395,689
06年06月28日	千葉日報・読売新聞 6 月分		¥ 7,600	¥388,089
06年07月22日	通信費 6 月分		¥ 8,113	¥379,976
06年07月23日	コピー機リース代 6 月分		¥ 15,246	¥364,730
06年07月29日	千葉日報・読売新聞 7 月分		¥ 7,600	¥357,130
06年08月21日	通信費 7 月分		¥ 6,663	¥350,467
06年08月22日	コピー機リース代 7 月分		¥ 15,246	¥335,221
06年08月29日	千葉日報・読売新聞 8 月分		¥ 7,600	¥327,621
06年09月24日	通信費 8 月分		¥ 6,732	¥320,889
06年09月24日	コピー機リース代 8 月分		¥ 15,246	¥305,643

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
06年10月01日	千葉日報・読売新聞 9 月分		¥ 7,600	¥ 298,043
06年10月15日	下期政務活動費振込	¥ 480,000		¥ 778,043
06年10月22日	コピー機リース代 9 月分		¥ 15,246	¥ 762,797
06年10月23日	通信費 9 月分		¥ 6,699	¥ 756,098
06年11月05日	千葉日報・読売新聞 10 月分		¥ 7,600	¥ 748,498
06年11月20日	通信費 10 月分		¥ 6,688	¥ 741,810
06年11月22日	コピー機リース代 10 月分		¥ 15,246	¥ 726,564
06年12月04日	千葉日報・読売新聞 11 月分		¥ 7,600	¥ 718,964
06年12月18日	千葉日報・読売新聞 12 月分		¥ 7,600	¥ 711,364
06年12月20日	通信費 11 月分		¥ 6,693	¥ 704,671
06年12月24日	DCMコピー用紙 B4 10 冊		¥ 8,770	¥ 695,901
06年12月24日	コピー機リース代 11 月分		¥ 15,246	¥ 680,655
07年01月06日	ワープロ用感熱紙 5 冊×910		¥ 4,550	¥ 676,105
07年01月22日	通信費 12 月分		¥ 6,863	¥ 669,242
07年01月22日	コピー機リース代 12 月分		¥ 15,246	¥ 653,996

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
07年01月29日	千葉日報・読売新聞01月分		¥ 8,200	¥ 645,796
07年02月20日	通信費 0 1 月分		¥ 6,817	¥ 638,979
07年02月26日	コピー機リース代 0 1 月分		¥ 15,246	¥ 623,733
07年02月26日	千葉日報・読売新聞02月分		¥ 8,200	¥ 615,533
07年03月05日	会報・市内全所帯配付用		¥ 448,800	¥ 166,733
07年03月14日	(株) コマツコピー代 4 ~ 1 0 月分		¥ 2,970	¥ 163,763
07年03月20日	通信費 0 2 月分		¥ 6,655	¥ 157,108
07年03月21日	コピー機リース代 0 2 月分 21,780円×1 カ月(70%)		¥ 15,246	¥ 141,862
07年03月28日	千葉日報・読売新聞03月分		¥ 8,200	¥ 133,662
07年03月31日	合 計	¥ 960,000	¥ 826,338	¥ 133,662